

KOSZTORYS INWESTORSKI OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : REMONT BUDYNKU GARAŻOWEGO I GOSPODARCZEGO- PRZECHOWALNIA
AKT

ADRES INWESTYCJI : 66-300 MĘDZYRZECZ ul.PL.POWSTAŃCÓW WLKP 1

INWESTOR : POWIATOWY URZĄD PRACY

ADRES INWESTORA : 66-300 MĘDZYRZECZ ul.PL.POWSTAŃCÓW WLKP.1

BRANŻA : REMONTOWA OGÓLNOBUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : ZENON MATUSZEWSKI (REMONTOWA OGÓLNOBUDOWLANA)

DATA OPRACOWANIA : 12.07.2022

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

Poziom cen : 2 kw. 2021

Ceny średnie RMS (Intercenbud)

Techniczne Usługi Budowlane
Zenon Matuszewski
66-300 Międzyrzecz, ul. Piłsudskiego 8a/1
tel. 060 241 473, tel. 95 742 14 11
NIP 596-122-71-67

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % $\Sigma(R+M+S)$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

12.07.2022

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	PRZEBUDOWA BUDYNKÓW GOS- PODARCZYCH DOSTOSOWANIE DO PRZECHOWALNI AKT - PUP MIĘDZYRZECZ				0.00
1.1	ROBOTY ROZBIORKOWE				0.00
1.2	WYMIANA POSADZEK				0.00
1.3	ROBOTY REMONTOWE OGÓLNO- BUDOWLANE				0.00
1.4	REMONT DACHU				0.00
	RAZEM netto				0.00
	VAT				0.00
	Razem brutto				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
Przebudowa budynków gospodarczych i dostosowanie do przechowalni akt - PUP Międzyrzecz								
1		PRZEBUDOWA BUDYNKÓW GOSPODARCZYCH DOSTOSOWANIE DO PRZECHOWALNI AKT - PUP MIĘDZYRZECZ						
1.1		ROBOTY ROZBIORKOWE						
1	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej	m³					
d.1.1	0349-02	obmiar = 5.980 m³						
1*		– R – robocizna 7.27 r-g/m³	r-g	43.4746	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
2	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m²					
d.1.1	0348-03	obmiar = 43.686 m²						
1*		– R – robocizna 0.95 r-g/m²	r-g	41.5017	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
3	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m³					
d.1.1	0329-03	obmiar = 1.142 m³						
1*		– R – robocizna 8.63 r-g/m³	r-g	9.8555	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
4	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki	m²					
d.1.1	1209-10	z.sz.4.5.4. drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m² - jednostronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m² - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami						
	9914-01	obmiar = 23.600 m²						
	9914-07							
1*		– R – robocizna 0.93 r-g/m²	r-g	21.9480	0.000	0.00		
2*		– M – szpachlówka celulozowa na tynki 0.075*(1+0.5)=0.1125 dm³/m²	dm³	2.6550	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49*(1+0.5)=0.735 ark./m²	ark	17.3460	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
4*		Emalia ftal. modyfikow.-orzechowa $0.088 \cdot (1+0.5) = 0.132 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	3.1152	0.000		0.00	
5*		Farba ftal. do grunt.czerwona tlen- kowa $0.087 \cdot (1+0.5) = 0.1305 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	3.0798	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów $0.038 \cdot (1+0.5) = 0.057 \text{ dm}^3/\text{m}^2$	dm ³	1.3452	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
5 d.1.1	KNR 4-01 0350-01	Rozebranie kominów wolnostoją- cych obmiar = 2.000 m ³	m ³					
1*		– R – robocizna 7.35 r-g/m ³	r-g	14.7000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
6 d.1.1	KNR 4-01 0106-04	usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi obmiar = 20.471 m ³	m ³					
1*		– R – robocizna 4.54 r-g/m ³	r-g	92.9383	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
7 d.1.1	KNR 4-01 0329-03	Wykucie otworów w ścianach z ce- gieł o grubości ponad 1/2 ceg. na za- prawie wapiennej lub cementowo- wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych obmiar = 6.109 m ³	m ³					
1*		– R – robocizna 8.63 r-g/m ³	r-g	52.7207	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
8 d.1.1	KNR 4-01 0108-17 0108-20	Wywiezienie samochodami samowy- ładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji ceglanych na odległość 12 km obmiar = 20.471 m ³	m ³					
1*		– R – robocizna 1.12 r-g/m ³	r-g	22.9275	0.000	0.00		
2*		– S – samochód samowyładowczy do 5 t $0.73 + 11 \cdot 0.04 = 1.17 \text{ m-g/m}^3$	m-g	23.9511	0.000			0.00

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
9								
d.1.1	wycena indywidu- alna	Utylizacja gruzu na wysypisku obmiar = 20.471 m ³	m ³					
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

				ROBOTY ROZBIORKOWE			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt		
RAZEM							

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1.2		WYMIANA POSADZEK						
10	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji	m³					
d.1.2	0212-01	betonowych niezbrojonych o grubo- ści do 15 cm obmiar = 11.082 m³						
1*		– R – robocizna 13.81 r-g/m³	r-g	153.0424	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
11	KNR 4-01	Wykopy nieumocnione o ścianach	m³					
d.1.2	0106-04	pionowych wykonywane wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budyn- ku gruzu i ziemi obmiar = 11.082 m³						
1*		– R – robocizna 4.54 r-g/m³	r-g	50.3123	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
12	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowy- ładowczymi gruzu z rozbieranych	m³					
d.1.2	0108-19	konstrukcji żwirobetonowych i żel- betonowych na odległość 12 km						
	0108-20	obmiar = 11.082 m³						
1*		– R – robocizna 2.13 r-g/m³	r-g	23.6047	0.000	0.00		
2*		– S – samochód samowyładowczy do 5 t 1.23+11*0.04=1.67 m-g/m³	m- g	18.5069	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
13	wycena	Utylizacja gruzu na wysypisku	m³					
d.1.2	indywidu- alna	obmiar = 11.082 m³						
1*		– M – Utylizacja gruzu na wysypisku 1 m³/m³	m³	11.0820	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
14	KNR-W 2-	Podkłady betonowe w budownictwie	m³					
d.1.2	02 1101- 01	mieszkaniowym i użyteczności pub- licznej z transportem i układaniem ręcznym na podłożu gruntowym obmiar = 7.388 m³						
		– R –						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 5.26 r-g/m ³	r-g	38.8609	0.000	0.00		
2*		– M – beton zwykły z kruszywa naturalne- go 1.03 m ³ /m ³	m ³	7.6096	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
15	KNR-W 2- d.1.2 02 0608- 03	izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jed- na warstwa gr.10 cm obmiar = 73.880 m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.0891 r-g/m ²	r-g	6.5827	0.000	0.00		
2*		– M – Płyta styropianowa EPS 100-038 (PS- E FS 20) gr.10 cm 0.105 m ³ /m ²	m ³	7.7574	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0032 m-g/m ²	m- g	0.2364	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0047 m-g/m ²	m- g	0.3472	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
16	KNR 2-02 d.1.2 1102-01 1102-03	Warstwy wyrównawcze pod posadz- ki z zaprawy cementowej grubości 50 mm zatarte na ostro obmiar = 73.880 m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5712 r-g/m ²	r-g	42.2003	0.000	0.00		
2*		– M – zaprawa cementowa m. 12 0.0206+3*0.0105=0.0521 m ³ /m ²	m ³	3.8491	0.000		0.00	
3*		masa asfaltowa 0.07 kg/m ²	kg	5.1716	0.000		0.00	
4*		drewno opałowe 0.12 kg/m ²	kg	8.8656	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
		– S –						

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
6*		wyciąg	m-g	5.7848	0.000			0.00
7*		0.0309+3*0.0158=0.0783 m-g/m ² środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0222	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
17	KNR 2-02	- dopłata za zbrojenie siatką stalową	m ²					
d.1.2	1106-07	obmiar = 73.880 m ²						
1*		- R - robocizna 0.074 r-g/m ²	r-g	5.4671	0.000	0.00		
2*		- M - siatka tkana Rabbitza 1.02 m ² /m ²	m ²	75.3576	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		- S - wyciąg 0.0011 m-g/m ²	m-g	0.0813	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0017 m-g/m ²	m-g	0.1256	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
18	KNR 0-	Posadzki płytkowe z kamieni sztucz-	m ²					
d.1.2	12II	nych; płytki 30x30 cm układane na						
	1118-09	klej metodą kombinowaną Płytki o						
	z.sz. 5.3.e	grubości 10 mm.						
		obmiar = 73.880 m ²						
1*		- R - robocizna 1.0664*1.05^5=1.361027 r-g/m ²	r-g	100.5527	0.000	0.00		
2*		- M - płytki z kamieni sztucznych 1.02 m ² /m ²	m ²	75.3576	0.000		0.00	
3*		Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych Atlas 5.2 kg/m ²	kg	384.1760	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.4 kg/m ²	kg	29.5520	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		- S - wyciąg 0.0315 m-g/m ²	m-g	2.3272	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.027 m-g/m ²	m-g	1.9948	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:					0.000			
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakla- dy	Koszt jedn.	R	M	S
19 d.1.2	KNR 0- 12II 1119-04	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucz- nych z płytek 15x15 cm układane na klej bez przecinania płytek - przygo- towanie podłoża obmiar = 89.790 m	m					
1*		– R – robocizna 0.0454 r-g/m	r-g	4.0765	0.000	0.00		
2*		– M – Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych Atlas 0.72 kg/m	kg	64.6488	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.0014 m-g/m	m- g	0.1257	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0001 m-g/m	m- g	0.0090	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
20 d.1.2	KNR 0- 12II 1120-06	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucz- nych z płytek 30x30 - cokoliki 15 cm układane na klej z przecinaniem pły- tek metodą kombinowaną obmiar = 89.790 m	m					
1*		– R – robocizna 0.4544 r-g/m	r-g	40.8006	0.000	0.00		
2*		– M – płytki z kamieni sztucznych 0.1575 m²/m	m²	14.1419	0.000		0.00	
3*		Zaprawa klejowa sucha do płytek ceramicznych Atlas 0.78 kg/m	kg	70.0362	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.12 kg/m	kg	10.7748	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		– S – wyciąg 0.0054 m-g/m	m- g	0.4849	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.004 m-g/m	m- g	0.3592	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

WYMIANA POSADZEK			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1.3		ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE						
21	KNR 4-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie	m³					
d.1.3	0304-01	otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami obmiar = 0.891 m³						
1*		– R – robocizna 15.37 r-g/m³	r-g	13.6947	0.000	0.00		
2*		– M – cegła budowlana pełna 372 szt./m³	szt	331.4520	0.000		0.00	
3*		cement portlandzki 35 bez dodat- ków 0.0618 t/m³	t	0.0551	0.000		0.00	
4*		wapno suchogaszone 0.0345 t/m³	t	0.0307	0.000		0.00	
5*		piasek do zapraw 0.322 m³/m³	m³	0.2869	0.000		0.00	
6*		woda z rurociągu 0.152 m³/m³	m³	0.1354	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
8*		– S – betoniarka wolnospadowa elektrycz- na 0.45 m-g/m³	m- g	0.4010	0.000			0.00
9*		wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 2.11 m-g/m³	m- g	1.8800	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
22	KNR 4-01	Rozebranie elementów stropów	m²					
d.1.3	0429-05	drewnianych - podsufitek z desek nieotynkowanych obmiar = 73.880 m²						
1*		– R – robocizna 0.25 r-g/m²	r-g	18.4700	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
23	KNR AT-	Gruntowanie ręczne	m²					
d.1.3	26 0102- 01	obmiar = 384.730 m²						
1*		– R – robocizna 0.05 r-g/m²	r-g	19.2365	0.000	0.00		
2*		– M – preparat gruntujący na podłoża chłonne (dostawca: ARS) 0.25 dm³/m²	dm³	96.1825	0.000		0.00	

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
24 d.1.3	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwu- warstwowe na ścianach z elemen- tów prefabrykowanych i betono- wych wylewanych obmiar = 384.730 m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.5093 r-g/m ²	r-g	195.9430	0.000	0.00		
2*		– M – Gips budowlany szpachlowy 2.5 kg/m ²	kg	961.8250	0.000		0.00	
3*		Gips budowlany zwykły w opakowa- niu 25-40 kg 1.5 kg/m ²	kg	577.0950	0.000		0.00	
4*		narożniki stalowe ze stali kątovej 0.043 szt./m ²	szt	16.5434	0.000		0.00	
5*		woda z rurociągu 0.0027 m ³ /m ²	m ³	1.0388	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
7*		– S – wyciąg 0.0029 m-g/m ²	m- g	1.1157	0.000			0.00
8*		środek transportowy 0.0043 m-g/m ²	m- g	1.6543	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000
25 d.1.3	KNR 4-01 0628-03	Dwukrotna impregnacja grzybobój- cza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi - podbitka bud.gospodarczego obmiar = 8.280 m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.26 r-g/m ²	r-g	2.1528	0.000	0.00		
2*		– M – środki impregnacyjne i grzybobójcze - impregnaty olejowe 0.49 dm ³ /m ²	dm ³	4.0572	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa: 0.00						0.000	0.000	0.000

ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE			
RAZEM	RAZEM	Robocizna	Materiały
	Sprzęt		

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
1.4		REMONT DACHU						
26 d.1.4	KNNR 3 0503-03	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (dwuwarstwowe pokrycie z papy perforowanej oraz papy wierzchniego krycia gr. 5,2 mm na istniejącym pokryciu z papy) -po kominach obmiar = 12.500 m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.39 r-g/m ²	r-g	4.8750	0.000	0.00		
2*		– M – papa podkładowa perforowana 1 m ² /m ²	m ²	12.5000	0.000		0.00	
3*		papa wierzchniego pokrycia gr. 5,2 mm zgrzewana palnikiem na gaz propan butan 1.15 m ² /m ²	m ²	14.3750	0.000		0.00	
4*		roztwór asfaltowy do gruntowania 1.2 kg/m ²	kg	15.0000	0.000		0.00	
5*		kominki wentylacyjne 0.01 szt./m ²	szt	0.1250	0.000		0.00	
6*		gaz propan-butan 0.36 kg/m ²	kg	4.5000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 4 %(od M)	%	4.0000	0.000		0.00	
8*		– S – żuraw okienny 0.03 m-g/m ²	m-g	0.3750	0.000			0.00
9*		środek transportowy 0.02 m-g/m ²	m-g	0.2500	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:				0.00		0.000	0.000	0.000
27 d.1.4	KNR 9-12 0303-05 0303-06	Izolacje cieplne stropodachów i poddaszy, wykonywane granulatem z wełny mineralnej PAROC GRAN o grubości 20 cm metodą wdmuchiwania do przestrzeni pionowych obmiar = 104.260 m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 0.4+5*0.02=0.5 r-g/m ²	r-g	52.1300	0.000	0.00		
2*		– M – granulat z wełny mineralnej PAROC GRAN 13.5+5*0.89=17.95 kg/m ²	kg	1 871.46 70	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.000		0.00	
4*		– S – wyciąg 0.02+5*0.001=0.025 m-g/m ²	m-g	2.6065	0.000			0.00

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakła- dy	Koszt jedn.	R	M	S
5*		agregat do wdmuchiwania granulatu $0.11+5*0.007=0.145 \text{ m-g/m}^2$	m- g	15.1177	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
28 d.1.4 02 2006- 03	KNR-W 2-	Okładziny gipsowo-kartonowe, poje- dyncze, na stropach, na rusztach metalowych podwójnych podwieszo- nych obmiar = 104.260 m ²	m ²					
1*		– R – robocizna 3.01 r-g/m ²	r-g	313.8226	0.000	0.00		
2*		– M – plyty gipsowo-kartonowe 1.05 m ² /m ²	m ²	109.4730	0.000		0.00	
3*		Profil stalowy C100x50x0,6 mm, pod plyty gipsowo-kartonowe 0.7 m/m ²	m	72.9820	0.000		0.00	
4*		Profil stalowy C75x50x0,6 mm, pod plyty gipsowo-kartonowe 1.9 m/m ²	m	198.0940	0.000		0.00	
5*		Profil stalowy C75x50x0,6 mm, pod plyty gipsowo-kartonowe 0.4 m/m ²	m	41.7040	0.000		0.00	
6*		łączniki wzdlużne lw 60/110 0.52 szt./m ²	szt	54.2152	0.000		0.00	
7*		Łączniki stalowe do rusztów pod plyty GK 1.33 szt/m ²	szt	138.6658	0.000		0.00	
8*		wieszak w 60/100 0.91 szt./m ²	szt	94.8766	0.000		0.00	
9*		blachowkręty typ 212/25 18.5 szt./m ²	szt	1 928.81 00	0.000		0.00	
10*		Gips budowlany szpachlowy 0.43 kg/m ²	kg	44.8318	0.000		0.00	
11*		taśma 1 m/m ²	m	104.2600	0.000		0.00	
12*		pręt mocujący 0.91 szt./m ²	szt	94.8766	0.000		0.00	
13*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
14*		– S – wyciąg 0.05 m-g/m ²	m- g	5.2130	0.000			0.00
15*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m- g	1.0426	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:					0.000			
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

REMONT DACHU			
	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

PRZEBUDOWA BUDYNKÓW GOSPODARCZYCH DOSTOSOWANIE DO PRZECHOWALNI AKT - PUP MIĘDZY-
RZECZ

	RAZEM	Robocizna	Materiały Sprzęt
RAZEM			
OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Przebudowa budynków gospodarczych i dostosowanie do przechowalni akt - PUP Międzyrzecz					
1		PRZEBUDOWA BUDYNKÓW GOSPODARCZYCH DOSTOSOWANIE DO PRZECHOWALNI AKT - PUP MIĘDZYRZECZ			
1.1		ROBOTY ROZBIORKOWE			
1	KNR 4-01	Rozebranie ścian, filarów i kolumn z cegieł na zaprawie ce- mentowo-wapiennej	m³		
d.1. 0349-02		5.55*2.70*0.25	m³	3.746	
1		2.11*2.70*0.25	m³	1.424	
		1.20*2.70*0.25	m³	0.810	
				RAZEM	5.980
2	KNR 4-01	Rozebranie ścianki z cegieł o grubości 1/2 ceg. na zaprawie cementowo-wapiennej	m²		
d.1. 0348-03		5.63*2.70+3.00*2.70+2.00*2.70+5.55*2.70	m²	43.686	
1				RAZEM	43.686
3	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m³		
d.1. 0329-03		1.20*1.20*0.25*3	m³	1.080	
1		0.50*0.50*0.25	m³	0.062	
				RAZEM	1.142
4	KNR 4-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej sto- larki drzwiowej, ścianek i szafek o powierzchni ponad 1.0 m2	m²		
d.1. 1209-10		- jednostronnie skrzydła płytowe pełne lub z jedną szybą o pow. do 0,2 m2 - ościeżnice łącznie z ćwierćwałkami			
1	z.sz.4.5.4.				
	9914-01				
	z.sz.4.5.4.				
	9914-07				
		<BRAMY>2.25*2.40*4	m²	21.600	
		<drzwi do kasy>1.00*2.00	m²	2.000	
				RAZEM	23.600
5	KNR 4-01	Rozebranie kominów wolnostojących	m³		
d.1. 0350-01					
1		1.00*2	m³	2.000	
				RAZEM	2.000
6	KNR 4-01	usunięcie z parteru budynku gruzu i ziemi	m³		
d.1. 0106-04					
1		5.98+43.68*0.12+1.14+2.00+6.109	m³	20.471	
				RAZEM	20.471
7	KNR 4-01	Wykucie otworów w ścianach z cegieł o grubości ponad 1/2 ceg. na zaprawie wapiennej lub cementowo-wapiennej dla otworów drzwiowych i okiennych	m³		
d.1. 0329-03		1.00*2.20*0.25*2	m³	1.100	
1		3.11*1.00*3.00*0.25	m³	2.332	
		1.10*2.10*0.25	m³	0.578	
		3.11*2.70*0.25	m³	2.099	
				RAZEM	6.109
8	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z roz- bieranych konstrukcji ceglanych na odległość 12 km	m³		
d.1. 0108-17					
1 0108-20		20.471	m³	20.471	
				RAZEM	20.471
9		Utylizacja gruzu na wysypisku	m³		
d.1. wycena					
1 indywidualna					

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		20.471	m³	20.471	
				RAZEM	20.471
1.2		WYMIANA POSADZEK			
10	KNR 4-01	Rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych	m³		
d.1. 0212-01		o grubości do 15 cm			
2		(104.26-30.38)*0.15	m³	11.082	
				RAZEM	11.082
11	KNR 4-01	Wykopy nieumocnione o ścianach pionowych wykonywane	m³		
d.1. 0106-04		wewnątrz budynku - usunięcie z parteru budynku gruzu i zie-			
2		mi	m³	11.082	
		(104.26-30.38)*0.15		RAZEM	11.082
12	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z roz-	m³		
d.1. 0108-19		bieranych konstrukcji żwirobotonowych i żelbetowych na od-			
2 0108-20		ległość 12 km	m³	11.082	
		(104.26-30.38)*0.15		RAZEM	11.082
13		Utylizacja gruzu na wysypisku	m³		
d.1. wycena					
2 indywidualna		(104.26-30.38)*0.15	m³	11.082	
				RAZEM	11.082
14	KNR-W 2-	Podkłady betonowe w budownictwie mieszkaniowym i uży-	m³		
d.1. 02 1101-		teczności publicznej z transportem i układaniem ręcznym na			
2 01		podłożu gruntowym	m³	7.388	
		(104.26-30.38)*0.10		RAZEM	7.388
15	KNR-W 2-	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych	m²		
d.1. 02 0608-		poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa			
2 03		gr.10 cm	m²	73.880	
		(104.26-30.38)		RAZEM	73.880
16	KNR 2-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej	m²		
d.1. 1102-01		grubości 50 mm zatarte na ostro			
2 1102-03		(104.26-30.38)	m²	73.880	
				RAZEM	73.880
17	KNR 2-02	- dopłata za zbrojenie siatką stalową	m²		
d.1. 1106-07					
2		(104.26-30.38)	m²	73.880	
				RAZEM	73.880
18	KNR 0-	Posadzki płytkowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm	m²		
d.1. 12II 1118-		układane na klej metodą kombinowaną Płytki o grubości 10			
2 09 z.sz.		mm.			
5.3.e		(104.26-30.38)	m²	73.880	
				RAZEM	73.880
19	KNR 0-	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 15x15 cm	m		
d.1. 12II 1119-		układane na klej bez przecinania płytek - przygotowanie pod-			
2 04		łoża	m	89.790	
		5.55*6+3.28*2+2.75*2+2.95*2+5.23+2.48+2.14*2+4.67*2+			
		3.44*5		RAZEM	89.790

Lp.	Podsta- wa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
20	KNR 0- d.1. 12II 1120- 2 06	Cokoliki płytkowe z kamieni sztucznych z płytek 30x30 - cokoliki 15 cm układane na klej z przecinaniem płytek metodą kombinowaną 89.79	m m	 89.790	
				RAZEM	89.790
1.3		ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE			
21	KNR 4-01 d.1. 0304-01 3	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami 1.09*1.09*0.25*3	m ³ m ³	 0.891	
				RAZEM	0.891
22	KNR 4-01 d.1. 0429-05 3	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z desek nieotynkowanych 104.26-30.38	m ² m ²	 73.880	
				RAZEM	73.880
23	KNR AT- d.1. 26 0102- 3 01	Gruntowanie ręczne 104.26 5.55*2.70*6+13.20*2.70*4+6.50*4+5.50*4	m ² m ² m ²	 104.260 280.470	
				RAZEM	384.730
24	KNR 2-02 d.1. 0815-04 3	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych 384.73	m ² m ²	 384.730	
				RAZEM	384.730
25	KNR 4-01 d.1. 0628-03 3	Dwukrotna impregnacja grzybobójcza desek i płyt metodą smarowania preparatami olejowymi - podbitka bud.gospodarczego 13.80*0.60	m ² m ²	 8.280	
				RAZEM	8.280
1.4		REMONT DACHU			
26	KNNR 3 d.1. 0503-03 4	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną (dwuwarstwowe pokrycie z papy perforowanej oraz papy wierzchniego krycia gr. 5,2 mm na istniejącym pokryciu z papy) -po kominach 2.50*2.50*2	m ² m ²	 12.500	
				RAZEM	12.500
27	KNR 9-12 d.1. 0303-05 4 0303-06	Izolacje cieplne stropodachów i poddaszy, wykonywane granulatem z wełny mineralnej PAROC GRAN o grubości 20 cm metodą wdmuchiwanie do przestrzeni pionowych 104.26	m ² m ²	 104.260	
				RAZEM	104.260
28	KNR-W 2- d.1. 02 2006- 4 03	Okladziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze, na stropach, na rusztach metalowych podwójnych podwieszonych 104.26	m ² m ²	 104.260	
				RAZEM	104.260